
Seznam rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání ke studiu pro školní rok 2024/2025                                                                                                        
(dle § 60j zákona 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

Studijní obor 79-41-K/81, Gymnázium, studium denní, délka studia 8 let 

Reg. 
číslo 

Body 
ČJ 

Body M Body testy 
Prospěch 

ZŠ 
Soutěže 

Body 
ZŠ 

Body 
celkem 

Umístění Kritérium K1 
Kritérium 

K2 
Výsledek PŘ 

814235 45 48 93 5 10 15 108 1 179,81 194,74 Přijat  

805527 45 50 95 5 2,5 7,5 102,5 2 200 200 Přijat na více prioritní školu 

801588 40 46 86 5 10 15 101 3 142,31 166,03 Přijat  

806450 45 48 93 5   5 98 4 186,67 184,21 Přijat  

806740 47 43 90 5 2,5 7,5 97,5 5 192,31 185,65 Přijat na více prioritní školu 

809255 40 46 86 5 6,5 11,5 97,5 6 142,31 171,29 Přijat  

815702 42 48 90 5 2,5 7,5 97,5 7 129,81 184,21 Přijat  

813406 46 45 91 5   5 96 8 175 172,8 Přijat  

800467 44 46 90 5   5 95 9 174,17 184,21 Přijat  

800137 46 43 89 5   5 94 10 160 184,21 Přijat  

813555 42 43 85 5 3,5 8,5 93,5 11 184,62 151,68 Přijat na více prioritní školu 

800654 40 48 88 5   5 93 12 162,5 156,82 Přijat  

816897 40 47 87 5   5 92 13 174,17 175,83 Přijat na více prioritní školu 

809282 44 43 87 5   5 92 14 174,17 154,17 Přijat  

803925 39 46 85 5   5 90 15 175 170,83 Přijat  

807180 41 41 82 5 2,5 7,5 89,5 16 159,62 139,55 Přijat  

810127 41 43 84 5   5 89 17 192,31 147,73 Přijat  

813459 36 48 84 5   5 89 18 150 178,95 Přijat  

804781 35 48 83 4   4 87 19 150 155 Přijat na více prioritní školu 

817195 42 40 82 5   5 87 20 109,17 189,47 Přijat  

801932 36 44 80 5 1,5 6,5 86,5 21 175 146,67 Přijat  

802530 34 47 81 5   5 86 22 162,5 146,41 Přijat na více prioritní školu 



Reg. 
číslo 

Body 
ČJ 

Body M Body testy 
Prospěch 

ZŠ 
Soutěže 

Body 
ZŠ 

Body 
celkem 

Umístění Kritérium K1 
Kritérium 

K2 
Výsledek PŘ 

806402 39 42 81 5   5 86 23 122,5 194,74 Přijat na více prioritní školu 

802437 40 40 80 5   5 85 24 126,92 142,59 Přijat  

807853 39 40 79 5   5 84 25 147,12 153,11 Přijat na více prioritní školu 

806947 45 34 79 5   5 84 26 144,23 172,3 Přijat  

800997 34 45 79 5   5 84 27 136,67 151,67 Přijat  

810713 38 40 78 5   5 83 28 151,92 146,82 Přijat  

800806 39 39 78 5   5 83 29 97,5 170,62 Přijat  

801961 34 43 77 5   5 82 30 154,81 168,42 Přijat  

813662 38 39 77 5   5 82 31 147,5 170,62 Přijat  

810649 34 43 77 5   5 82 32 147,12 154,07 Přijat  

817530 34 42 76 5   5 81 33 160 166,67 Přijat  

812916 39 36 75 5   5 80 34 180,77 119,13 Přijat  

805394 34 40 74 5   5 79 35 134,62 161,82 Přijat  

804197 29 43 72 5   5 79 36 125 141,67 Přijat na více prioritní školu 

807751 32 42 74 5   5 79 37 110,83 135,96 Přijat  

807620 42 31 73 5   5 78 38 156,73 104,78 Přijat na více prioritní školu 

818545 31 42 73 5   5 78 39 123,33 141,67 Přijat na více prioritní školu 

810915 37 36 73 5   5 78 40 90 147,5 Přijat na více prioritní školu 

808755 40 32 72 5   5 77 41 110 149,78 Přijat  

800858 31 42 73 4   4 77 42 98,33 162,28 Přijat na více prioritní školu 

802640 36 36 72 5   5 77 43 96,67 162,28 Přijat na více prioritní školu 

800980 34 37 71 5   5 76 44 122,5 144,17 Přijat na více prioritní školu 

802359 36 35 71 5   5 76 45 121,67 146,49 Přijat na více prioritní školu 

800666 38 34 72 4   4 76 46 120,83 157,5 Přijat na více prioritní školu 

808844 35 35 70 5   5 75 47 151,92 139,55 Přijat  

815144 37 33 70 5   5 75 48 141,35 142,73 Přijat  

808800 32 38 70 5   5 75 49 135,83 144,3 Přijat na více prioritní školu 



Reg. 
číslo 

Body 
ČJ 

Body M Body testy 
Prospěch 

ZŠ 
Soutěže 

Body 
ZŠ 

Body 
celkem 

Umístění Kritérium K1 
Kritérium 

K2 
Výsledek PŘ 

819285 38 32 70 5   5 75 50 134,17 157,01 Přijat  

801443 27 43 70 5   5 75 51 110,83 155 Přijat  

812715 35 35 70 5   5 75 52 109,17 166,67 Přijat na více prioritní školu 

808999 32 37 69 5   5 74 53 139,42 150,24 Přijat  

811709 37 32 69 5   5 74 54 139,42 142,59 Přijat  

813442 32 37 69 5   5 74 55 136,67 130,92 Přijat  

814845 33 39 72 2   2 74 56 126,92 146,41 Přijat na více prioritní školu 

819163 33 36 69 5   5 74 57 125 135,83 Přijat  

810661 26 43 69 5   5 74 58 114,42 145,91 Přijat  

816419 31 37 68 5   5 73 59 123,33 119,3 Přijat na více prioritní školu 

803794 35 33 68 5   5 73 60 121,67 149,17 Přijat  

806478 30 39 69 4   4 73 61 119,23 143,54 Přijat  

815667 33 35 68 5   5 73 62 119,23 128,23 Přijat  

815769 31 36 67 5   5 72 63 160,83 120 Přijat  

813775 30 37 67 5   5 72 64 149,17 118,2 Přijat na více prioritní školu 

812424 30 37 67 3 2 5 72 65 126,92 145,91 Přijat na více prioritní školu 

803474 29 38 67 5   5 72 66 122,12 116,27 Přijat  

803390 26 40 66 5   5 71 67 161,67 137,06 Přijat  

805366 39 27 66 5   5 71 68 161,54 114,55 Přijat na více prioritní školu 

807277 32 34 66 5   5 71 69 151,92 94,25 Přijat  

802670 26 40 66 5   5 71 70 135,83 129,17 Přijat  

810531 30 38 68 3   3 71 71 101,92 139,71 Přijat na více prioritní školu 

816404 32 32 64 5   5 69 72 147,5 130,83 Přijat  

808904 29 35 64 5   5 69 73 136,54 146,41 Přijat na více prioritní školu 

803917 27 37 64 5   5 69 74 135 115,83 Přijat  

805995 27 37 64 5   5 69 75 52,5 151,67 Přijat  



Reg. 
číslo 

Body 
ČJ 

Body M Body testy 
Prospěch 

ZŠ 
Soutěže 

Body 
ZŠ 

Body 
celkem 

Umístění Kritérium K1 
Kritérium 

K2 
Výsledek PŘ 

802445 27 36 63 5   5 68 76 159,62 98,64 Přijat na více prioritní školu 

809911 26 37 63 5   5 68 77 76,92 125,36 Přijat na více prioritní školu 

802827 32 30 62 5   5 67 78 135,83 119,17 Přijat  

814689 28 34 62 5   5 67 79 135 117,11 Přijat na více prioritní školu 

819683 28 34 62 5   5 67 80 124,17 132,01 Přijat na více prioritní školu 

810927 18 44 62 5   5 67 81 124,17 126,67 Přijat  

802018 23 39 62 5   5 67 82 110,83 128,33 Přijat  

814866 24 39 63 4   4 67 83 101,92 96,66 Přijat  

800210 30 32 62 5   5 67 84 85 136,18 Přijat na více prioritní školu 

810653 30 32 62 5   5 67 85 71,67 138,16 Přijat na více prioritní školu 

813862 28 33 61 5   5 66 86 136,67 105,7 Přijat  

801924 31 34 65 1   1 66 87 115,38 145,91 Přijat na více prioritní školu 

812309 27 36 63 3   3 66 88 111,67 132,89 Přijat na více prioritní školu 

816955 31 30 61 5   5 66 89 108,33 125,44 Přijat na více prioritní školu 

811495 27 35 62 3   3 65 90 114,42 131,82 Přijat na více prioritní školu 

803647 26 34 60 5   5 65 91 72,5 120,39 Přijat na více prioritní školu 

815337 26 36 62 3   3 65 92 72,5 119,17 Přijat  

804797 30 31 61 3   3 64 93 106,73 95,45 Přijat  

816025 31 27 58 5   5 63 94 135,58 95,69 Přijat  

811384 33 25 58 5   5 63 95 121,67 91,67 Přijat  

814403 25 33 58 5   5 63 96 109,62 125,36 Přijat  

807454 38 22 60 2   2 62 97 125 74,09 Přijat  

801102 26 31 57 5   5 62 98 109,17 115,13 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

806199 38 18 56 5   5 61 99 146,67 101,75 Přijat na více prioritní školu 

813375 18 40 58 3   3 61 100 92,31 71,77 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808959 29 28 57 3   3 60 101 156,73 91,36 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

801864 22 33 55 5   5 60 102 117,31 82,29 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



Reg. 
číslo 

Body 
ČJ 

Body M Body testy 
Prospěch 

ZŠ 
Soutěže 

Body 
ZŠ 

Body 
celkem 

Umístění Kritérium K1 
Kritérium 

K2 
Výsledek PŘ 

800885 32 26 58 2   2 60 103 110 105 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

819016 27 28 55 5   5 60 104 97,5 130,92 Přijat na více prioritní školu 

805191 23 32 55 5   5 60 105 75 107,18 Přijat na více prioritní školu 

809403 25 29 54 5   5 59 106 137,5 105,75 Přijat na více prioritní školu 

801707 24 30 54 5   5 59 107 110 89,17 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

807054 26 29 55 4   4 59 108 109,17 127,63 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

814014 26 28 54 5   5 59 109 85 103,51 Přijat na více prioritní školu 

803669 29 25 54 5   5 59 110 84,17 95 Přijat na více prioritní školu 

815353 25 29 54 5   5 59 111 71,67 119,3 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

812710 25 32 57 1   1 58 112 135 106,67 Přijat na více prioritní školu 

805837 20 34 54 4   4 58 113 110 121,67 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

804469 25 27 52 5   5 57 114 110 119,51 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

800281 25 27 52 5   5 57 115 98,08 68,18 Přijat na více prioritní školu 

801143 18 34 52 5   5 57 116 97,5 106,67 Přijat na více prioritní školu 

815026 23 29 52 5   5 57 117 78,85 104,31 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

812978 25 27 52 5   5 57 118 71,67 108,33 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

800782 16 35 51 5   5 56 119 110 109,87 Přijat na více prioritní školu 

809208 21 30 51 5   5 56 120 97,5 118,2 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

814524 19 32 51 5   5 56 121 90,38 105,75 Přijat na více prioritní školu 

805371 21 30 51 5   5 56 122 85 117,11 Přijat na více prioritní školu 

817080 25 27 52 4   4 56 123 81,73 78,47 Přijat na více prioritní školu 

809202 24 27 51 5   5 56 124 70,83 101,67 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808433 25 27 52 3   3 55 125 122,5 92,11 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

805262 27 23 50 5   5 55 126 120,19 78,18 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

818980 20 30 50 5   5 55 127 114,42 62,68 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

812606 27 23 50 5   5 55 128 100 96,66 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

804547 26 25 51 4   4 55 129 63,33 107,5 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



Reg. 
číslo 

Body 
ČJ 

Body M Body testy 
Prospěch 

ZŠ 
Soutěže 

Body 
ZŠ 

Body 
celkem 

Umístění Kritérium K1 
Kritérium 

K2 
Výsledek PŘ 

812709 16 35 51 4   4 55 130 60 106,58 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

804838 25 24 49 5   5 54 131 97,5 89,04 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

814641 20 29 49 5   5 54 132 85 92,5 Přijat na více prioritní školu 

808388 20 31 51 3   3 54 133 84,17 111,84 Přijat na více prioritní školu 

809757 22 27 49 5   5 54 134 71,67 100,44 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

810726 25 25 50 3   3 53 135 110 89,17 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

805572 24 24 48 5   5 53 136 99,04 81,36 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

812189 22 27 49 4   4 53 137 97,5 103,51 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

805351 22 26 48 5   5 53 138 97,5 86,67 Přijat na více prioritní školu 

808763 22 28 50 3   3 53 139 59,17 75,22 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

810979 18 32 50 3   3 53 140 57,69 91,39 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

813703 26 21 47 5   5 52 141 103,85 65,55 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

817238 26 21 47 5   5 52 142 101,92 72,27 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

807843 18 29 47 5   5 52 143 96,15 102,73 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

805757 26 21 47 5   5 52 144 96,15 69,38 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

802840 21 26 47 5   5 52 145 74,04 90,45 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

813752 21 26 47 5   5 52 146 66,35 111,82 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

813525 19 27 46 5   5 51 147 72,5 69,08 Přijat na více prioritní školu 

817863 21 25 46 5   5 51 148 58,65 103,64 Přijat na více prioritní školu 

814022 20 25 45 5   5 50 149 91,35 86,13 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808236 18 27 45 5   5 50 150 84,17 87,5 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

815523 23 22 45 5   5 50 151 75 44,09 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808001 21 24 45 5   5 50 152 71,67 89,17 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809474 22 24 46 4   4 50 153 71,67 85,75 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808325 21 24 45 5   5 50 154 59,17 95,17 Přijat na více prioritní školu 

800236 20 25 45 5   5 50 155 58,33 107,5 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

814007 19 26 45 4   4 49 156 85 65,83 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



Reg. 
číslo 

Body 
ČJ 

Body M Body testy 
Prospěch 

ZŠ 
Soutěže 

Body 
ZŠ 

Body 
celkem 

Umístění Kritérium K1 
Kritérium 

K2 
Výsledek PŘ 

805299 17 29 46 3   3 49 157 71,67 98,25 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

815574 15 29 44 5   5 49 158 59,17 95 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809313 19 25 44 5   5 49 159 45,83 97,5 Přijat na více prioritní školu 

803639 21 22 43 5   5 48 160 77,88 44,5 Přijat na více prioritní školu 

807502 14 31 45 3   3 48 161 72,5 95,83 Přijat na více prioritní školu 

811773 20 23 43 5   5 48 162 71,67 90,83 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

800958 20 23 43 5   5 48 163 20 107,5 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

801590 20 22 42 5   5 47 164 106,73 39,23 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

805735 25 17 42 5   5 47 165 95,83 74,17 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

807433 29 13 42 5   5 47 166 85,58 72,25 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

814257 14 28 42 5   5 47 167 60 90,83 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

812055 21 21 42 4   4 46 168 109,17 78,51 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

814043 16 28 44 2   2 46 169 98,08 66,5 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809133 23 18 41 5   5 46 170 91,35 57,89 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808110 25 16 41 5   5 46 171 85 81,8 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

812863 16 27 43 3   3 46 172 84,17 92,99 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

818774 19 22 41 5   5 46 173 72,5 92,11 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

811416 23 20 43 3   3 46 174 70,83 100 Přijat na více prioritní školu 

805936 12 29 41 5   5 46 175 69,23 52,27 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

818327 17 26 43 3   3 46 176 59,17 66,88 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808203 17 23 40 5   5 45 177 86,54 62,68 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

814139 22 18 40 5   5 45 178 84,17 47,15 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

817126 13 27 40 5   5 45 179 70,19 65,45 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

814480 15 25 40 5   5 45 180 61,54 57,27 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

806272 17 22 39 5   5 44 181 75 61,24 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

803374 14 25 39 5   5 44 182 71,67 60 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

819403 16 23 39 5   5 44 183 60 66,01 Přijat na více prioritní školu 



Reg. 
číslo 

Body 
ČJ 

Body M Body testy 
Prospěch 

ZŠ 
Soutěže 

Body 
ZŠ 

Body 
celkem 

Umístění Kritérium K1 
Kritérium 

K2 
Výsledek PŘ 

810183 22 17 39 4   4 43 184 45,83 86,67 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

813873 18 23 41 1   1 42 185 90,38 24,88 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

808964 18 19 37 5   5 42 186 71,67 66,67 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

801708 17 20 37 5   5 42 187 59,17 72,15 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

815000 16 21 37 5   5 42 188 58,33 92,5 Přijat na více prioritní školu 

814989 14 23 37 4   4 41 189 99,04 33,97 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809308 18 18 36 5   5 41 190 71,67 71,67 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

805789 14 22 36 5   5 41 191 70,83 75,22 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

804371 12 23 35 5   5 40 192 72,5 63,82 Přijat na více prioritní školu 

800095 16 20 36 3   3 39 193 83,33 64,7 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

811845 13 22 35 4   4 39 194 74,04 52,27 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

816250 15 20 35 4   4 39 195 62,5 46,36 Přijat na více prioritní školu 

817307 12 23 35 4   4 39 196 45,83 65,79 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809702 24 10 34 4   4 38 197 93,27 44,09 Přijat na více prioritní školu 

804898 15 20 35 3   3 38 198 58,65 58,85 Přijat na více prioritní školu 

805765 13 19 32 5   5 37 199 97,5 55,49 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

806577 12 20 32 5   5 37 200 87,5 53,59 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

818960 8 25 33 3   3 36 201 72,5 77,5 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

817867 14 17 31 5   5 36 202 71,15 36,84 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

819284 16 15 31 5   5 36 203 67,31 36,84 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

801962 15 16 31 5   5 36 204 55,77 73,2 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

807410 13 17 30 5   5 35 205 96,67 44,96 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

807493 16 14 30 5   5 35 206 64,17 54,17 Přijat na více prioritní školu 

817789 14 17 31 3   3 34 207 85 53,33 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

804425 16 14 30 4   4 34 208 71,67 62,94 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

813647 8 21 29 5   5 34 209 58,33 54,17 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

812122 11 18 29 5   5 34 210 54,81 62,68 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



Reg. 
číslo 

Body 
ČJ 

Body M Body testy 
Prospěch 

ZŠ 
Soutěže 

Body 
ZŠ 

Body 
celkem 

Umístění Kritérium K1 
Kritérium 

K2 
Výsledek PŘ 

817856 11 21 32 1   1 33 211 86,54 33,18 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

813344 13 17 30 2   2 32 212 83,65 19,62 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809609   14 14 5   5 19 213     Přijat na více prioritní školu 

801507 14 16 30 2   2 32 214 45,83 60 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

807570 12 14 26 5   5 31 215 71,67 39,7 Přijat na více prioritní školu 

807352 13 12 25 5   5 30 216 75,96 43,18 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

801854 11 14 25 5   5 30 217 63,33 34,17 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

802069 15 12 27 3   3 30 218 58,33 46,05 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

801418 10 15 25 4   4 29 219 71,67 39,7 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

814192 7 20 27 2   2 29 220 50 41,62 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

810929 9 14 23 4   4 27 221 38,33 46,93 Přijat na více prioritní školu 

807405 6 20 26 1   1 27 222 20 79,38 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

802294 8 13 21 5   5 26 223 50,96 10,53 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809099 8 16 24 1   1 25 224 30,77 24,09 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

806829 8 14 22 2   2 24 225 78,85 15,79 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

800543 11 12 23 1   1 24 226 68,27 24,88 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

809783 8 15 23 1   1 24 227 58,65 33,18 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

805664 11 12 23 1   1 24 228 26,92 26,32 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

818408 8 8 16 5   5 21 229 43,27 21,05 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

817773 12 7 19 1   1 20 230 44,23 15,79 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

802267 6 11 17 3   3 20 231 35,58 42,27 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

818521 8 7 15 3   3 18 232 20,19 47,27 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

803048 9 5 14 1   1 15 233 32,69 37,27 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

807535 7 5 12 3   3 15 234 0 36,67 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

803212       4   4 4 235     Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

819190       3   3 3 236     Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 



POUČENÍ 

1. § 60k  zákona 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělávání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání 
uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až 
v dalším kole přijímacího řízení. 
 

2. § 60l  zákona 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst. 5. 

UPOZORNĚNÍ 

1. Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných míst se stává v novém systému 
bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již 
není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. Autoremedurou nelze obcházet prioritizaci.  Pokud byl uchazeč přijat na prioritnější školu (na prvním místě), nemá 
smysl, aby se odvolával proti nepřijetí na méně prioritní školy (na druhém nebo třetím místě), protože takovému odvolání nemůže být vyhověno.  
 

Č. j. : GMAT/02066/2024 

Vydáno dne: 15. 5. 2024 

Mgr. Ladislav Vasevič, ředitel MGO 

 


